פורום דקאני הפקולטות לרפואה בישראל Forum of Deans of Medical Faculties in Israel

25 דצמבר 2023
י"ג טבת תשפ"ד

מתווה מעודכן לקליטה בפקולטות לרפואה בארץ של סטודנטים הלומדים בחו"ל וגויסו למלחמה בצו 8

רקע:

לנוכח מצב המלחמה שניכפה על מדינת ישראל החל מה- 7.10.23, סטודנטים ישראלים לרפואה הלומדים בחו"ל גויסו בצווי 8 לשרות מילואים ארוך. חלקם חזרו במיוחד לשרות, חלקם לא הספיקו לנסוע לחו"ל, ולחלקם לא התאפשרה חזרה להמשך הלימודים בחו"ל.